[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21.12.2022
	№
	111

д. Ёгла

Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту бюджета Ёгольского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Совет депутатов Ёгольского сельского поселения                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить протокола публичных слушаний по проекту бюджета Ёгольского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов от 14 декабря 2022 года.

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова